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Inspirationstur med Teori U 

  

Tag en walkshop/gåtur med din arbejdsplads og udforsk de nye spirer 
indenfor jeres arbejdsfelt med Teori U

I stedet for at have en udviklingsworkshop i 
mødelokalet på din arbejdsplads tager jeg jer med på en 
læringsrejse af fra få timers til flere dages varighed. Kom 
ud og sans og oplev de nye spirer indenfor jeres 
arbejdsfelt og bliv inspireret og brug det til at ændre 
måden I arbejder på.

Verden forandrer sig. De udfordringer vi står overfor 
som samfund er blevet mere komplekse og synligt 
forbundne.  Alt for ofte er vores svar på de 
udfordringer vi møder at genbruge de løsninger vi 
kender i forvejen. 

MEN for at skabe bæredygtige løsninger er vi nødt til at 
se på problemer og løsninger på en ny måde. 

Her giver Teori U en ny tilgang til innovation og ledelse.  
Her tages udgangspunkt i at lære af de nye tendenser/
spirer der er på vej indenfor dit arbejdsfelt.  Desuden 
bygger tilgangen på en helhedstænkning hvor hjerne, 
hjerte og vilje aktiveres i udviklingsprocessen.   

Det er en fælles læringsproces, hvor man gennem 
studier af det felt man interesser sig for lærer af 
hinandens forskellige måder at se tingene på samt bliver 
klar over hvor selv kan gøre noget for at skabe en 
positiv udvikling indenfor feltet. Gennem en fælles 
oplevelse af udfordringer og muligheder i feltet opstår 
nye måder at tackle feltets udfordringer på 

Gennem processen vil du lære at forbinde dit faglige og 
personlige drive. Du vil både blive klogere på fagfeltet 
samt hvor du selv kan byde ind og rykke på noget i dit 
arbejde og liv.

Underviser
Julie Abitz er processkonsulent med speciale i u-teori. 
Hun er cand.scient.soc fra Roskilde Universitet.

Turen indebærer:

Læringsspørgsmål
For at deltagerne få den optimale læring, formuleres et 
læringsmål i workshoppens start. Hvor du er i din 
arbejdsmæssige og personlige udvikling lige nu og hvad 
du gerne vil udforske nu?

Besøg hos førende innovatører 
Der vil blive tilrettelagt besøg til folk og steder, som kan 
give læring om det fælles spørgsmål/tema deltagerne er 
interesseret i. Gennem fælles observation ud fra 
deltagernes brændende spørgsmål kan vi lære meget 
om feltet 

Retreat 
Efter alle de indtryk på besøgene får deltagerne nu tid 
til at være alene. Her er tid til lade tankerne løbe og 
der opstår for den enkelte nogle erkendelser omkring 
feltet og hvad der må gøres. Denne del af workshoppen 
vil foregå et smukt og stille sted 

Skab en prototype  
Med den nye erkendelse du har opnået igennem dagen 
skal du skabe en prototype der rummer essensen af det 
større hele du/I gerne vil skabe og lave en plan for 
hvordan den implementeres i din organisation. 

“Når vi innoverer er vi nødt til selv at besøge steder, tale 
med mennesker og være til stede når tingene udfolder sig. 

Uden direkte forbindelse til situationens kontekst, kan vi ikke 
lære at se og handle effektivt”  (C. Otto Scharmer )

  

Kontaktinfo:
Julie@survivalacademy.org 
Tlf: 30422978
www.julieabitz.wordpress.com


